遺伝子組換え承認番号報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（西暦）　　　年　　　月　　　日

徳島大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　動物実験責任者
（所属部局）
（分野名）
（職　　名）
（氏　　名）　　　　　　　　　　　　印

先に承認済の動物実験計画書，承認番号： T 　　　　　　号の遺伝子組換え承認番号が確定しましたので、下記の通りご報告致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．遺伝子組換え承認番号　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　　　　　号

２．遺伝子組換え承認番号の有効期間
（西暦）　　　年　　　月　　　日　～　（西暦）　　　年　　　月　　　日